
 

 

Tel.: +420 325 501 101   E-mail: mail@meu-nbk.cz   
www.mesto-nymburk.cz Datová schránka: 86abcbd  

 

   
                                                          

             

        

 

 

 

 

 ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯                                                                                                                       

                                                                                                                    

 

Spisová značka:  MUNYM-100/29530/2021                                                                   

Číslo jednací:  MUNYM-100/42240/2021/Nov 

Vyřizuje:   Ing. Monika Nováková 

Telefon:  325 501 452 

Nymburk:   08.06.2021   

 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 

SDĚLENÍ 

SEZNÁMENÍ S PODKLADY ROZHODNUTÍ 

 

Městský úřad Nymburk, odbor životního prostředí, jako vodoprávní úřad příslušný podle § 106 odst. 1 
zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "vodní zákon"), místně příslušný podle § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „správní řád“) v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 
správního řádu sděluje účastníkům řízení, že se mohou vyjádřit k podkladům rozhodnutí v řízení 
zahájeném dne 29.04.2021 na žádost, kterou podala společnost 

 

Povodí Labe, státní podnik, IČO 70890005, Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03  
Hradec Králové 3 

 

(dále jen "žadatel"), ve věci povolení 

 

mimořádné manipulace na VD Nymburk 

 

Na ústním jednání byl oznámen nový termín realizace, a to 20.09.2021 – 06.10.2021. Důvodem změny 
termínu je zastavení plavebního provozu na vodním toku Labe, které bylo vyhlášeno Státní plavební 
správou opatřením obecné povahy č. 44/2021. 

Do podkladů rozhodnutí je možné nahlédnout budově Městského úřadu Nymburk, odbor životního 
prostředí, úřední dny pondělí a středa od 8:00 - 17:30 a čtvrtek od 08:00 - 11:00 hodin. Po uplynutí 
10 dnů ode dne doručení tohoto sdělení správní orgán ve věci rozhodne. 

 

 

      

   dle rozdělovníku 
 

Městský úřad Nymburk 
Odbor životního prostředí 
Náměstí Přemyslovců 163  
288 02 Nymburk 



Č.j. MUNYM-100/42240/2021/Nov str. 2 

 

 

 

Tel.: +420 325 501 101   E-mail: mail@meu-nbk.cz   
www.mesto-nymburk.cz Datová schránka: 86abcbd  

 

   
                                                          

Poučení: 

Sdělení se netýká žadatele, pokud se jeho žádosti v plném rozsahu vyhovuje, a účastníka, který se vzdal 
práva vyjádřit se k podkladům rozhodnutí. 
 
 
 
 

Ing. Monika Nováková 
referent odboru životního prostředí 

  
 

 
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 

 
Obdrží: 

účastníci dle § 27 odst. 1 správního řádu (dodejky) 
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 
 
účastníci dle § 27 odst. 2 správního řádu (dodejky) 
Město Nymburk, se žádostí o vyvěšení na úřední desku  
Obec Kovanice, IDDS: 2fgapwc, se žádostí o vyvěšení na úřední desku  
Město Poděbrady, IDDS: 3qrbxg3, se žádostí o vyvěšení na úřední desku  
 
Český hydrometeorologický ústav, IDDS: e37djs6 
HYDROPOL Operation & Maintenance s.r.o., IDDS: x5c9cwi 
1. elektrárenská s.r.o., IDDS: mzxdhg2 
Česká unie sportu, z.s., Sportovní centrum Nymburk, IDDS: 4kcemvy 
Zemědělská společnost Písková Lhota a.s., IDDS: b3sg5ct 
AVIRTA a.s., IDDS: 8kdwhr7 
RNDr. Zdeněk Havlas, Tichá č.p. 48, Poděbrady V, 290 01  Poděbrady 1 
Vodovody a kanalizace Nymburk, a.s., IDDS: ny4gx33 
Český rybářský svaz, z. s., místní organizace Nymburk, IDDS: 9snqhrv 
Český rybářský svaz, z. s., Středočeský územní svaz, Středočeský územní svaz Praha, K novým domkům 
č.p. 82, Praha 5-Lahovice, 159 00  Praha 59 
Český rybářský svaz, z. s., místní organizace Poděbrady, Pražská č.p. 50, Poděbrady I, 290 01  
Poděbrady 1 
 



Č.j. MUNYM-100/42240/2021/Nov str. 3 

 

 

 

Tel.: +420 325 501 101   E-mail: mail@meu-nbk.cz   
www.mesto-nymburk.cz Datová schránka: 86abcbd  

 

   
                                                          

DOSS 
Městský úřad Nymburk, odbor životního prostředí, Náměstí Přemyslovců č.p. 163/20, 288 02  Nymburk 
2 
Městský úřad Poděbrady, odbor životního prostředí, IDDS: 3qrbxg3 
Krajský úřad Středočeského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: keebyyf 
Státní plavební správa, pobočka Praha, IDDS: pwzaih7 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, IDDS: dz4aa73 


